
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 167,261,236 170,256,970 △2,995,734

200 세외수입 389,349 27,943 361,406

210 경상적세외수입 389,349 27,943 361,406

216 이자수입 389,349 27,943 361,406

216-01 공공예금이자수입 361,406 0 361,406

< 경제과 > 361,406 0 361,406

○기본지원사업 35,920 0 35,920

○특별지원사업 6,000 0 6,000

○주민복지지원사업 3,625 0 3,625

○기업유치지원사업 3,000 0 3,000

○8개대안사업 312,861 0 312,861

500 보조금 13,309,300 13,257,986 51,314

510 국고보조금등 13,309,300 13,257,986 51,314

511 국고보조금등 13,309,300 13,257,986 51,314

511-03 기금 13,309,300 13,257,986 51,314

< 경제과 > 13,309,300 13,257,986 51,314

○민간환경감시기구 706,000 654,686 51,314

― 민간환경감시기구 운영비 706,000 654,686 51,314경정 706,000,000원

700 보전수입등및내부거래 153,562,587 156,971,041 △3,408,454

710 보전수입등 153,562,587 156,971,041 △3,408,454

711 잉여금 152,984,469 156,392,923 △3,408,454

711-01 순세계잉여금 152,984,469 156,392,923 △3,408,454

< 경제과 > 152,984,469 156,392,923 △3,408,454

○기본지원사업 14,136,391 17,780,693 △3,644,302

― 예산편성후 잔액 13,786,926 17,463,691 △3,676,765

― 이자 349,465 317,002 32,463

○특별지원사업 6,335,436 4,393,226 1,942,210

― 예산편성후 잔액 6,171,755 4,235,893 1,935,862

― 이자 163,681 157,333 6,348

○주민복지지원사업 629,620 629,027 593

― 원금 및 상환이자, 통장이자 발생분 등

629,620 629,027 593

○기업유치지원사업 1,474,113 1,360,103 114,010

― 원금 및 상환이자, 통장이자 발생분 등

1,474,113 1,360,103 114,010

경정 13,786,926,946원

경정 349,465,914원

경정 6,171,755,065원

경정 163,681,095원

경정 629,620,770원

경정 1,474,113,230원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○민간환경감시기구 11,269 10,301 968

― 집행잔액 및 이자 11,269 10,301 968

○8개대안사업 130,397,640 132,219,573 △1,821,933

― 예산편성후 잔액 130,278,067 132,100,000 △1,821,933

경정 11,269,370원

경정 130,278,067,960원
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